DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DE CASO SOBRE
ATIVIDADES INTERDISCIPLINARES REALIZADAS NA HORTA EDUCATIVA COM
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I de autoria de LUDIMILLA STEFANIE ALVES DA
SILVA, STEOFANES CANDIDO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67980

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67980